UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số: 1079/GP-SVHTTDL
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Ninh, ngày 31 tháng 8 năm 2022

GIẤY PHÉP
ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  BẮC NINH

Căn cứ Nghị định 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng  6 năm 2019 của Chính phủ Quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Ninh;

Xét đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke ngày 30/8/2022 của ông Nguyễn Văn Hiệp, chủ cơ sở kinh doanh karaoke PKT CLUB, địa chỉ: khu Đồng Bèo, khu phố Phù Khê Thượng, phường Phù Khê, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke
Cho phép: ông Nguyễn Văn Hiệp;
Địa chỉ: khu Đồng Bèo, khu phố Phù Khê Thượng, phường Phù Khê, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh;

Số điện thoại: 0969 079 169;
Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh:  KARAOKE  PKT CLUB
Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số 21E80019850 do phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh cấp ngày 18/7/2022;
Giấy chứng nhận đủ điều kiện về an ninh trật tự số: 04/GCN-CL1, do Công an thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh cấp ngày 27/7/2022;

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: khu Đồng Bèo, khu phố Phù Khê Thượng, phường Phù Khê, thành phố Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh;
Tổng số phòng hát: 03 phòng
Vị trí cụ thể:

	STT
	Vị trí, kích thước phòng
	Diện tích (m2)

	1
	Tầng 1, bên phải hành lang (phòng đầu)
	22,6

	2
	Tầng 1, bên phải hành lang (phòng giữa)
	22,8

	3
	Tầng 1, bên phải hành lang (phòng cuối)
	31,2

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép
Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 31/8/2022.
Điều 3. Trách nhiệm thực hiện
Ông Nguyễn Văn Hiệp thực hiện đúng các quy định tại Nghị định 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ Quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có liên quan./.
	Nơi nhận:
- Công an TP Từ Sơn;

- Phòng TC-KH TP Từ Sơn;
- Phòng VH&TT TP Từ Sơn;
- Cổng TTĐT Sở VHTT&DL;

- Thanh tra Sở;
- Ông Nguyễn Văn Hiệp;

- Lưu: QLVH (2).
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Trung

PAGE